平成 26 年 3 月 20 日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名 取締役社長  宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 吉岡 隆昭

（ TEL 03-3864-5883 ）

固定資産の譲渡中止に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 10 日に公表いたしました固定資産の譲渡を中止いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．譲渡中止の理由

    当社は、以下２に記載の旧つくば工場の土地建物について、本年３月に売却する方針

を決定しておりましたが、譲渡候補先の都合により契約締結に至らず、譲渡を中止いた

しました。

２．旧つくば工場の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 現  況

所在地：茨城県牛久市桂町 2200 番 1

土 地：25,125.55 ㎡

建 物：7,704.94 ㎡

    （付属建物 336.00 ㎡を含む）

750 百万円 遊休資産

３．今後の見通し

   上記固定資産につきましては、引き続き売却予定資産として売却を進めてまいります。

   なお、当該固定資産につき、当初予定しておりました売却損約 130 百万円の計上に代

え、当第３四半期において減損損失 約 130 百万円の計上を予定しております。

   また、平成 26 年 6 月期通期業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表

いたします。

以 上